Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016 г.                                                                                                    № 77
с. Батурино

Об отмене  постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 02.11.2015 № 166 «Об утверждении Административного регламента Администрации Батуринского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законами Томской области»

                    В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законодательством и законом Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление Администрации Батуринского сельского поселения от  02.11.2016 № 166 «Об утверждении Административного регламента  Администрации Батуринского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законами Томской области».

    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения  http://www.bselp.asino.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                         В.В. Ефремов